

Årsredovisning för Frontvestor AB

559113-6311

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Levi Mårten
Verkställande direktör

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frontvestor AB, 559113-6311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av ett digitalt verktyg som hjälper sina användare att slå börsen på lång sikt.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 hände flera saker som bidrog till bolagets tillväxt. Samtidigt som vi ökade vår omsättning ökade även kostnader då detta var det första året som bolaget arbetade med heltidsanställda.

2022 var ett av de 5 sämsta börsåren sedan 100 år tillbaka. Detta återspeglades både i vår produkts resultat och i tillväxten (och bibehållandet) av antalet medlemmar. På grund av en sämre marknad såg vi sämre resultat i tillväxt och bibehållande än vad vi hade räknat med - men ändå en positiv tillväxt med cirka 50% fler medlemmar i slutet av året.

Vårt produkterbjudande uppdaterades under året med s.k. "stop-loss"-teknik, vilket begränsade fallet i medlemmarnas portföljer och höjde den backtestade historiska prestandan. Vi öppnade också återigen access till de amerikanska börserna NYSE och Nasdaq, där bolaget en gång började sin resa. Detta har varit mycket populärt och uppskattat, särskilt av internationella användare. Verktøget uppdaterades också så att minsta startportfölj nu är 5000 kr, vilket ökar möjligheterna för fler att använda verktøget. Med detta följde även en uppdaterad prismodell vilket ökat omsättningen per medlem.

Det gjordes väldigt stora insatser i medlemskommunikation genom bloggar, sociala medier, nyhetsbrev och framförallt vårt chattverktyg med nästan 1000 enskilda ärenden och 99,7% perfekta betyg i kommunikationen, med en median första svarstid på strax under 7 minuter och median 6 timmar till stängt ärende. Mycket arbete lades under året också på att förbättra de interna verktygen för medlemmar och administratörer för att bättre kunna svara upp på ökade förväntningar och krav från medlemmarna.

I marknadsföringen hade vi fortsatt strategiska samarbeten, där det största var tillsammans med intresseorganisationen Unga Aktiesparare, där vi bland annat deltog som talare på evenemanget "Börshelgen". Vi höll två egna evenemang under 2022 - först en Meetup med Stockholm i maj, med gott deltagande, samt ett event inriktat mot kvinnor - "Kvinnor som äger" på hösten, vilket var väldigt uppskattat. Vi experimenterade fortsatt med Google-annonsering, och har fått goda resultat som vi fortsatt utvecklar. Hela marknadsföringsprocessen har renodlats och optimerats under året. Det släpptes 26 avsnitt av podden The Compounding Lounge och genomfördes 6 live-sända webinarier.

Verksamhetens resultat under 2022 är i linje med förväntningarna.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	486 547	214 356	7 303	2 289
Resultat efter finansiella poster	-3 255 545	-1 668 568	-772 350	-440 998
Soliditet %	43,6	90,4	92,4	100

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 154 866	-1 668 568
Balanseras i ny räkning		-1 668 568	1 668 568
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000	
Årets resultat			-3 255 545
Belopp vid årets utgång	50 000	3 486 298	-3 255 545

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	3 486 297
Årets resultat	-3 255 545
Summa	230 752

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	230 752
Summa	230 752

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		486 547	214 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		486 547	214 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 025	0
Övriga externa kostnader		-2 599 220	-1 577 452
Personalkostnader	2	-1 123 852	-305 472
Summa rörelsekostnader		-3 742 097	-1 882 924
Rörelseresultat		-3 255 550	-1 668 568
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		5	0
Resultat efter finansiella poster		-3 255 545	-1 668 568
Resultat före skatt		-3 255 545	-1 668 568
Årets resultat		-3 255 545	-1 668 568

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		191 908	232 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-34 418	3 017
Summa kortfristiga fordringar		157 490	235 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		486 444	357 657
Summa kassa och bank		486 444	357 657
Summa omsättningstillgångar		643 934	593 575
SUMMA TILLGÅNGAR		643 934	593 575

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 486 297	2 154 866
Årets resultat		-3 255 545	-1 668 568
Summa fritt eget kapital		230 752	486 298
Summa eget kapital		280 752	536 298
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		162 049	18 439
Övriga skulder		77 414	7 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 719	31 699
Summa kortfristiga skulder		363 182	57 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		643 934	593 575

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1,3	0,3

Underskrifter

Stockholm

Nils Levi Örjan Mårten 2023-07-27
Nils Levi Örjan Mårten Datum
Verkställande direktör

Pablo Asul Ivulic 2023-07-27
Pablo Asul Ivulic Datum
Styrelseledamot

Kristjan Kullamägi 2023-07-27
Kristjan Kullamägi Datum
Styrelseledamot